
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року    № 187 

 

Про затвердження акту обстеження житлового будинку з господарськими будівлями 

та спорудами № 64 по вулиці Вишнева смт Великодолинське 

 

Керуючись пунктом 1 статті 52, пунктом 6 статті 59, статтею 3 Закону України 

«Про  місцеве самоврядування в Україні», постановою Ради Міністрів УРСР від 

26.04.1984 р. № 189 «Про порядок обстеження стану жилих будинків з метою 

встановлення жилих будинків і жилих приміщень непридатними для проживання», ст. ст. 

7, 8 Житлового Кодексу України, ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ст. 

118-121 Земельного Кодексу України, відповідно до акту обстеження житлового будинку 

з господарськими будівлями та спорудами розташованого за адресою: вул. Вишнева № 54, 

смт Великодолинське Одеського району Одеської області, складеного 24.11.2021 року 

комісією,  яка  діє  на  підставі  розпорядження Великодолинського селищного голови за 

№ 69 від 25.05.2021 року,  виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити акт обстеження житлового будинку з господарськими будівлями та 

спорудами розташованого за адресою: вул. Вишнева № 64, смт Великодолинське 

Одеського району Одеської області. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої діяльності ради Орловську О.О.  

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


